
24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR GESAMTWERTUNG MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Fifty Schades of
Victory

1829 835.5 834.7 830.8 829.2 827.3 825.7 821.9 621.3 203.1 6629.5

2 HILLINGER,
Christina

999903825 419.2 418.5 416.9 416.7 415.6 415.2 413.5 313.0 102.2 3330.8

23 EBERLBERGER,
Florian

999902158 416.3 416.2 413.9 412.5 411.7 410.5 408.4 308.3 100.9 3298.7

2. Heimatllose 1840 821.2 817.7 812.8 810.9 809.4 806.3 799.7 607.2 199.7 6484.9

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 413.6 411.3 408.6 407.2 406.5 403.9 401.3 303.8 99.3 3255.5

1 ANTONOVA ,
Varvara

999901285 407.6 406.4 404.2 403.7 402.9 402.4 398.4 303.4 100.4 3229.4

3. Ringgeister 1805 820.3 812.6 810.3 810.1 806.7 801.9 797.4 598.0 202.6 6459.9

24 VAORIN, Isabel 44252111 410.8 408.8 406.5 406.4 406.0 403.6 399.1 299.6 100.5 3241.3

3 WEISMANN,
Jean-Pierre

999900158 409.5 403.8 403.8 403.7 400.7 398.3 398.3 298.4 102.1 3218.6

4. Agat Team 1830 814.4 808.4 807.7 806.0 805.1 803.6 798.5 602.5 197.2 6443.4

5 MROZ, Radoslaw 999900705 411.4 406.8 406.7 406.2 405.8 405.3 402.1 303.6 96.9 3244.8

26 CHOLEWA, Michal 44251721 403.0 401.6 401.0 399.8 399.3 398.3 396.4 298.9 100.3 3198.6

5. Lotthies 1839 804.2 803.1 801.8 799.2 794.9 789.0 788.2 595.6 203.8 6379.8

22 KAUFMANN,
Charlotta

223400410 409.3 408.5 407.4 406.3 404.2 399.8 399.3 304.0 102.8 3241.6

28 KUMMERFELD,
Thies.Oskar

999903776 394.9 394.6 394.4 392.9 390.7 389.2 388.9 291.6 101.0 3138.2

6. wir wollen es mal
versuchen

1843 803.7 799.7 795.8 794.2 789.7 782.1 768.3 599.6 199.7 6332.8

25 CRAINICOV,
Oxana

223400213 403.0 400.4 399.9 398.4 394.7 393.2 388.3 300.1 101.9 3179.9

43 LIST, Katharina 223400293 400.7 399.3 395.9 395.8 395.0 388.9 380.0 299.5 97.8 3152.9

7. Aua mein Rücken 1831 793.4 777.1 776.1 772.6 769.5 766.1 759.1 581.0 195.4 6190.3

27 STEINDORF,
Daniel

44261138 402.6 387.4 386.9 386.1 384.8 382.1 379.8 288.0 100.2 3097.9

6 OLFFERS, Julian 44261135 390.8 389.7 389.2 386.5 384.7 384.0 379.3 293.0 95.2 3092.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 11:45:21



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR GESAMTWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 419.2 418.5 416.9 416.7 415.6 415.2 413.5 313.0 102.2 3330.8

2. 23 EBERLBERGER,
Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 416.3 416.2 413.9 412.5 411.7 410.5 408.4 308.3 100.9 3298.7

3. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin
e.V.

44250368 413.6 411.3 408.6 407.2 406.5 403.9 401.3 303.8 99.3 3255.5

4. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 411.4 406.8 406.7 406.2 405.8 405.3 402.1 303.6 96.9 3244.8

5. 22 KAUFMANN,
Charlotta
PSV Olympia Berlin
e.V.

223400410 409.3 408.5 407.4 406.3 404.2 399.8 399.3 304.0 102.8 3241.6

6. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 410.8 408.8 406.5 406.4 406.0 403.6 399.1 299.6 100.5 3241.3

7. 1 ANTONOVA , Varvara
PSV Olympia Berlin
e.V.

999901285 407.6 406.4 404.2 403.7 402.9 402.4 398.4 303.4 100.4 3229.4

8. 3 WEISMANN, Jean-
Pierre
ASG Brandenburg

999900158 409.5 403.8 403.8 403.7 400.7 398.3 398.3 298.4 102.1 3218.6

9. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 403.0 401.6 401.0 399.8 399.3 398.3 396.4 298.9 100.3 3198.6

10. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin
e.V.

223400213 403.0 400.4 399.9 398.4 394.7 393.2 388.3 300.1 101.9 3179.9

11. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin
e.V.

223400293 400.7 399.3 395.9 395.8 395.0 388.9 380.0 299.5 97.8 3152.9

12. 28 KUMMERFELD,
Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin
e.V.

999903776 394.9 394.6 394.4 392.9 390.7 389.2 388.9 291.6 101.0 3138.2

13. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 402.6 387.4 386.9 386.1 384.8 382.1 379.8 288.0 100.2 3097.9

14. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 390.8 389.7 389.2 386.5 384.7 384.0 379.3 293.0 95.2 3092.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 11:45:03



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTGEWEHR BESTER TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2

1. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 1 24 1

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 2 6 2

3. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 2 7 2

4. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 2 13 2

5. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 3 23 3

6. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 4 5 4

7. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 4 13 4

8. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 9 12 9

9. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 12 19 12

10. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 13 13 13

11. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 16 16 16

12. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 18 21 18

13. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 20 22 20

14. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 24 26 24

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 11:44:56



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 105.0 104.4 104.5 103.0 416.9

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 103.3 103.8 102.9 102.5 412.5

3. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 101.3 101.5 102.3 101.4 406.5

4. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 100.2 101.7 102.0 99.9 403.8

5. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.8 99.0 100.1 101.7 403.6

6. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 100.2 101.3 102.6 98.0 402.1

7. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 97.6 101.3 102.7 98.8 400.4

8. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 96.6 100.4 102.2 100.6 399.8

9. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 102.6 96.5 98.9 101.3 399.3

10. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 101.1 98.1 101.7 98.4 399.3

11. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 102.1 99.7 96.9 99.7 398.4

12. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 98.5 99.2 98.6 98.1 394.4

13. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 95.8 91.9 98.3 93.8 379.8

14. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 97.8 94.8 94.7 92.0 379.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 14:36:19



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 208.3 208.2 207.4 205.5 829.4

2 HILLINGER, Christina 999903825 105.0 104.4 104.5 103.0 416.9

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 103.3 103.8 102.9 102.5 412.5

2. Ringgeister 1805 203.0 200.7 202.1 201.6 807.4

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 100.2 101.7 102.0 99.9 403.8

24 VAORIN, Isabel 44252111 102.8 99.0 100.1 101.7 403.6

3. Heimatllose 1840 203.4 201.2 199.2 201.1 804.9

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 101.3 101.5 102.3 101.4 406.5

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 102.1 99.7 96.9 99.7 398.4

4. Agat Team 1830 196.8 201.7 204.8 198.6 801.9

5 MROZ, Radoslaw 999900705 100.2 101.3 102.6 98.0 402.1

26 CHOLEWA, Michal 44251721 96.6 100.4 102.2 100.6 399.8

5. wir wollen es mal versuchen 1843 200.2 197.8 201.6 200.1 799.7

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 97.6 101.3 102.7 98.8 400.4

43 LIST, Katharina 223400293 102.6 96.5 98.9 101.3 399.3

6. Lotthies 1839 199.6 197.3 200.3 196.5 793.7

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 101.1 98.1 101.7 98.4 399.3

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 98.5 99.2 98.6 98.1 394.4

7. Aua mein Rücken 1831 193.6 186.7 193.0 185.8 759.1

27 STEINDORF, Daniel 44261138 95.8 91.9 98.3 93.8 379.8

6 OLFFERS, Julian 44261135 97.8 94.8 94.7 92.0 379.3

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 14:36:31



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 103.8 103.2 103.2 103.4 413.6

2. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 103.4 104.1 102.6 103.4 413.5

3. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 103.4 103.3 100.5 103.3 410.5

4. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.7 101.5 102.7 103.6 409.5

5. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 102.4 101.8 101.7 101.5 407.4

6. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 100.7 103.2 101.8 100.1 405.8

7. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 98.9 100.2 101.3 102.6 403.0

8. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 100.3 100.8 103.3 98.6 403.0

9. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 102.6 101.4 100.5 97.9 402.4

10. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 99.3 99.4 98.3 102.1 399.1

11. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 100.5 97.9 100.4 97.1 395.9

12. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 99.6 97.7 97.8 99.5 394.6

13. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 92.5 97.0 97.2 98.1 384.8

14. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 93.2 97.9 98.7 94.9 384.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 17:26:56



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 206.8 207.4 203.1 206.7 824.0

2 HILLINGER, Christina 999903825 103.4 104.1 102.6 103.4 413.5

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 103.4 103.3 100.5 103.3 410.5

2. Heimatllose 1840 206.4 204.6 203.7 201.3 816.0

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 103.8 103.2 103.2 103.4 413.6

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 102.6 101.4 100.5 97.9 402.4

3. Agat Team 1830 201.0 204.0 205.1 198.7 808.8

5 MROZ, Radoslaw 999900705 100.7 103.2 101.8 100.1 405.8

26 CHOLEWA, Michal 44251721 100.3 100.8 103.3 98.6 403.0

4. Ringgeister 1805 201.0 200.9 201.0 205.7 808.6

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 101.7 101.5 102.7 103.6 409.5

24 VAORIN, Isabel 44252111 99.3 99.4 98.3 102.1 399.1

5. Lotthies 1839 202.0 199.5 199.5 201.0 802.0

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 102.4 101.8 101.7 101.5 407.4

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 99.6 97.7 97.8 99.5 394.6

6. wir wollen es mal versuchen 1843 199.4 198.1 201.7 199.7 798.9

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 98.9 100.2 101.3 102.6 403.0

43 LIST, Katharina 223400293 100.5 97.9 100.4 97.1 395.9

7. Aua mein Rücken 1831 185.7 194.9 195.9 193.0 769.5

27 STEINDORF, Daniel 44261138 92.5 97.0 97.2 98.1 384.8

6 OLFFERS, Julian 44261135 93.2 97.9 98.7 94.9 384.7

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 17:27:09



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 103.3 102.6 105.9 103.4 415.2

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 102.6 100.9 102.8 102.1 408.4

3. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 100.8 102.2 101.9 102.3 407.2

4. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 99.9 101.7 102.7 102.1 406.4

5. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 100.5 101.3 101.9 102.6 406.3

6. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 103.8 98.2 103.4 100.8 406.2

7. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.9 101.7 99.5 101.9 406.0

8. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.2 102.5 101.5 98.5 403.7

9. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 97.1 101.0 100.6 97.7 396.4

10. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 97.8 97.6 99.7 99.8 394.9

11. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 96.6 97.1 99.6 101.4 394.7

12. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 95.2 97.7 100.5 95.8 389.2

13. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 97.5 98.6 98.0 94.8 388.9

14. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 91.7 100.3 98.5 96.9 387.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 20:33:46



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 205.9 203.5 208.7 205.5 823.6

2 HILLINGER, Christina 999903825 103.3 102.6 105.9 103.4 415.2

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 102.6 100.9 102.8 102.1 408.4

2. Heimatllose 1840 200.7 203.9 204.6 204.4 813.6

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 100.8 102.2 101.9 102.3 407.2

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 99.9 101.7 102.7 102.1 406.4

3. Ringgeister 1805 204.1 204.2 201.0 200.4 809.7

24 VAORIN, Isabel 44252111 102.9 101.7 99.5 101.9 406.0

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 101.2 102.5 101.5 98.5 403.7

4. Agat Team 1830 200.9 199.2 204.0 198.5 802.6

5 MROZ, Radoslaw 999900705 103.8 98.2 103.4 100.8 406.2

26 CHOLEWA, Michal 44251721 97.1 101.0 100.6 97.7 396.4

5. Lotthies 1839 198.3 198.9 201.6 202.4 801.2

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 100.5 101.3 101.9 102.6 406.3

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 97.8 97.6 99.7 99.8 394.9

6. wir wollen es mal versuchen 1843 194.1 195.7 197.6 196.2 783.6

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 96.6 97.1 99.6 101.4 394.7

43 LIST, Katharina 223400293 97.5 98.6 98.0 94.8 388.9

7. Aua mein Rücken 1831 186.9 198.0 199.0 192.7 776.6

6 OLFFERS, Julian 44261135 95.2 97.7 100.5 95.8 389.2

27 STEINDORF, Daniel 44261138 91.7 100.3 98.5 96.9 387.4

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 20:36:45



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 106.2 104.5 104.1 104.4 419.2

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 104.9 103.2 104.8 101.0 413.9

3. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 103.3 101.3 102.7 104.0 411.3

4. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.3 101.8 103.3 103.4 410.8

5. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 101.8 103.8 100.3 103.4 409.3

6. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 100.8 102.6 100.9 102.5 406.8

7. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 100.4 101.2 102.0 100.6 404.2

8. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 98.5 101.8 99.8 101.5 401.6

9. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 98.7 102.4 99.4 97.8 398.3

10. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 101.3 100.7 95.4 98.4 395.8

11. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 98.5 96.2 97.9 100.6 393.2

12. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 98.3 98.7 97.2 96.6 390.8

13. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 98.9 97.1 98.8 95.9 390.7

14. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 94.9 96.4 96.7 98.9 386.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 00:36:11



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 211.1 207.7 208.9 205.4 833.1

2 HILLINGER, Christina 999903825 106.2 104.5 104.1 104.4 419.2

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 104.9 103.2 104.8 101.0 413.9

2. Heimatllose 1840 203.7 202.5 204.7 204.6 815.5

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 103.3 101.3 102.7 104.0 411.3

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 100.4 101.2 102.0 100.6 404.2

3. Ringgeister 1805 201.0 204.2 202.7 201.2 809.1

24 VAORIN, Isabel 44252111 102.3 101.8 103.3 103.4 410.8

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 98.7 102.4 99.4 97.8 398.3

4. Agat Team 1830 199.3 204.4 200.7 204.0 808.4

5 MROZ, Radoslaw 999900705 100.8 102.6 100.9 102.5 406.8

26 CHOLEWA, Michal 44251721 98.5 101.8 99.8 101.5 401.6

5. Lotthies 1839 200.7 200.9 199.1 199.3 800.0

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 101.8 103.8 100.3 103.4 409.3

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 98.9 97.1 98.8 95.9 390.7

6. wir wollen es mal versuchen 1843 199.8 196.9 193.3 199.0 789.0

43 LIST, Katharina 223400293 101.3 100.7 95.4 98.4 395.8

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 98.5 96.2 97.9 100.6 393.2

7. Aua mein Rücken 1831 193.2 195.1 193.9 195.5 777.7

6 OLFFERS, Julian 44261135 98.3 98.7 97.2 96.6 390.8

27 STEINDORF, Daniel 44261138 94.9 96.4 96.7 98.9 386.9

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 00:36:26



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 103.4 104.3 103.9 104.0 415.6

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 103.4 101.3 102.5 104.5 411.7

3. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.3 102.3 100.3 103.7 408.6

4. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 102.1 102.0 102.4 101.1 407.6

5. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 100.5 102.8 103.1 100.3 406.7

6. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 101.5 101.7 102.2 101.0 406.4

7. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 101.5 99.6 102.7 100.4 404.2

8. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.6 99.8 101.9 100.5 403.8

9. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 98.3 101.0 97.0 103.0 399.3

10. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 97.2 100.7 97.4 103.1 398.4

11. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 96.4 94.9 99.8 98.6 389.7

12. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 98.9 97.0 94.7 98.6 389.2

13. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 94.8 95.8 95.2 96.3 382.1

14. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 96.3 95.4 94.1 94.2 380.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 02:09:40



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 206.8 205.6 206.4 208.5 827.3

2 HILLINGER, Christina 999903825 103.4 104.3 103.9 104.0 415.6

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 103.4 101.3 102.5 104.5 411.7

2. Heimatllose 1840 204.4 204.3 202.7 204.8 816.2

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 102.3 102.3 100.3 103.7 408.6

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 102.1 102.0 102.4 101.1 407.6

3. Ringgeister 1805 203.1 201.5 204.1 201.5 810.2

24 VAORIN, Isabel 44252111 101.5 101.7 102.2 101.0 406.4

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 101.6 99.8 101.9 100.5 403.8

4. Agat Team 1830 198.8 203.8 200.1 203.3 806.0

5 MROZ, Radoslaw 999900705 100.5 102.8 103.1 100.3 406.7

26 CHOLEWA, Michal 44251721 98.3 101.0 97.0 103.0 399.3

5. Lotthies 1839 200.4 196.6 197.4 199.0 793.4

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 101.5 99.6 102.7 100.4 404.2

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 98.9 97.0 94.7 98.6 389.2

6. wir wollen es mal versuchen 1843 193.5 196.1 191.5 197.3 778.4

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 97.2 100.7 97.4 103.1 398.4

43 LIST, Katharina 223400293 96.3 95.4 94.1 94.2 380.0

7. Aua mein Rücken 1831 191.2 190.7 195.0 194.9 771.8

6 OLFFERS, Julian 44261135 96.4 94.9 99.8 98.6 389.7

27 STEINDORF, Daniel 44261138 94.8 95.8 95.2 96.3 382.1

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 02:09:52



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 104.1 104.7 104.9 103.0 416.7

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 103.1 106.1 104.5 102.5 416.2

3. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 100.9 101.9 102.6 103.1 408.5

4. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 102.4 102.5 101.7 99.9 406.5

5. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 102.0 98.5 103.1 101.7 405.3

6. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 102.2 99.8 101.4 100.5 403.9

7. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 97.6 102.2 102.8 100.3 402.9

8. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 99.8 95.3 102.1 101.1 398.3

9. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 102.3 97.1 101.0 97.9 398.3

10. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 94.6 100.3 99.9 100.2 395.0

11. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 96.6 98.7 95.3 98.3 388.9

12. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 94.6 100.0 93.1 100.6 388.3

13. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 96.1 96.6 95.8 97.6 386.1

14. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 97.8 93.8 93.7 98.7 384.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 05:31:47



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 207.2 210.8 209.4 205.5 832.9

2 HILLINGER, Christina 999903825 104.1 104.7 104.9 103.0 416.7

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 103.1 106.1 104.5 102.5 416.2

2. Heimatllose 1840 199.8 202.0 204.2 200.8 806.8

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 102.2 99.8 101.4 100.5 403.9

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 97.6 102.2 102.8 100.3 402.9

3. Ringgeister 1805 202.2 197.8 203.8 201.0 804.8

24 VAORIN, Isabel 44252111 102.4 102.5 101.7 99.9 406.5

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 99.8 95.3 102.1 101.1 398.3

4. Agat Team 1830 204.3 195.6 204.1 199.6 803.6

5 MROZ, Radoslaw 999900705 102.0 98.5 103.1 101.7 405.3

26 CHOLEWA, Michal 44251721 102.3 97.1 101.0 97.9 398.3

5. Lotthies 1839 197.5 200.6 197.9 201.4 797.4

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 100.9 101.9 102.6 103.1 408.5

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 96.6 98.7 95.3 98.3 388.9

6. wir wollen es mal versuchen 1843 189.2 200.3 193.0 200.8 783.3

43 LIST, Katharina 223400293 94.6 100.3 99.9 100.2 395.0

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 94.6 100.0 93.1 100.6 388.3

7. Aua mein Rücken 1831 193.9 190.4 189.5 196.3 770.1

27 STEINDORF, Daniel 44261138 96.1 96.6 95.8 97.6 386.1

6 OLFFERS, Julian 44261135 97.8 93.8 93.7 98.7 384.0

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 05:32:00



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WETTKAMPF LUFTGEWEHR
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 105.3 104.4 104.0 104.8 418.5

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 102.8 104.7 105.1 103.7 416.3

3. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 103.8 102.2 103.5 101.9 411.4

4. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 101.6 103.5 102.2 101.5 408.8

5. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 99.8 100.9 101.2 101.8 403.7

6. 27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 100.0 100.5 101.4 100.7 402.6

7. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 101.6 98.5 100.3 100.9 401.3

8. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 100.1 98.2 101.8 100.9 401.0

9. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 97.6 101.8 99.2 102.1 400.7

10. 3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 101.6 100.7 100.3 98.1 400.7

11. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 98.1 100.0 100.3 101.5 399.9

12. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 99.6 100.9 98.5 100.8 399.8

13. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 98.5 100.1 96.6 97.7 392.9

14. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 97.3 97.8 97.9 93.5 386.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 08:27:33



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Fifty Schades of Victory 1829 208.1 209.1 209.1 208.5 834.8

2 HILLINGER, Christina 999903825 105.3 104.4 104.0 104.8 418.5

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 102.8 104.7 105.1 103.7 416.3

2. Agat Team 1830 203.9 200.4 205.3 202.8 812.4

5 MROZ, Radoslaw 999900705 103.8 102.2 103.5 101.9 411.4

26 CHOLEWA, Michal 44251721 100.1 98.2 101.8 100.9 401.0

3. Ringgeister 1805 203.2 204.2 202.5 199.6 809.5

24 VAORIN, Isabel 44252111 101.6 103.5 102.2 101.5 408.8

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 101.6 100.7 100.3 98.1 400.7

4. Heimatllose 1840 201.4 199.4 201.5 202.7 805.0

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 99.8 100.9 101.2 101.8 403.7

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 101.6 98.5 100.3 100.9 401.3

5. wir wollen es mal versuchen 1843 195.7 201.8 199.5 203.6 800.6

43 LIST, Katharina 223400293 97.6 101.8 99.2 102.1 400.7

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 98.1 100.0 100.3 101.5 399.9

6. Lotthies 1839 198.1 201.0 195.1 198.5 792.7

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 99.6 100.9 98.5 100.8 399.8

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 98.5 100.1 96.6 97.7 392.9

7. Aua mein Rücken 1831 197.3 198.3 199.3 194.2 789.1

27 STEINDORF, Daniel 44261138 100.0 100.5 101.4 100.7 402.6

6 OLFFERS, Julian 44261135 97.3 97.8 97.9 93.5 386.5

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 08:27:38



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WETTKAMPF LUFTGEWEHR

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 2 HILLINGER, Christina
ASKÖ Bad Goisern

999903825 313.0 102.2 415.2

2. 23 EBERLBERGER, Florian
ASKÖ Bad Goisern

999902158 308.3 100.9 409.2

3. 22 KAUFMANN, Charlotta
PSV Olympia Berlin e.V.

223400410 304.0 102.8 406.8

4. 1 ANTONOVA , Varvara 
PSV Olympia Berlin e.V.

999901285 303.4 100.4 403.8

5. 21 RUTHSATZ, Frank
PSV Olympia Berlin e.V.

44250368 303.8 99.3 403.1

6. 25 CRAINICOV, Oxana
PSV Olympia Berlin e.V.

223400213 300.1 101.9 402.0

7. 5 MROZ, Radoslaw
AGAT Zlotoryja

999900705 303.6 96.9 400.5

3 WEISMANN, Jean-Pierre
ASG Brandenburg

999900158 298.4 102.1 400.5

9. 24 VAORIN, Isabel
ASG Brandenburg

44252111 299.6 100.5 400.1

10. 26 CHOLEWA, Michal
AGAT Zlotoryja

44251721 298.9 100.3 399.2

11. 43 LIST, Katharina
PSV Olympia Berlin e.V.

223400293 299.5 97.8 397.3

12. 28 KUMMERFELD, Thies.Oskar
PSV Olympia Berlin e.V.

999903776 291.6 101.0 392.6

13. 6 OLFFERS, Julian
SGi Hitzacker

44261135 293.0 95.2 388.2

27 STEINDORF, Daniel
SGi Hitzacker

44261138 288.0 100.2 388.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 11:44:29



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WETTKAMPF LUFTGEWEHR MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. Fifty Schades of Victory 1829 621.3 203.1 824.4

2 HILLINGER, Christina 999903825 313.0 102.2 415.2

23 EBERLBERGER, Florian 999902158 308.3 100.9 409.2

2. Heimatllose 1840 607.2 199.7 806.9

1 ANTONOVA , Varvara 999901285 303.4 100.4 403.8

21 RUTHSATZ, Frank 44250368 303.8 99.3 403.1

3. Ringgeister 1805 598.0 202.6 800.6

3 WEISMANN, Jean-Pierre 999900158 298.4 102.1 400.5

24 VAORIN, Isabel 44252111 299.6 100.5 400.1

4. Agat Team 1830 602.5 197.2 799.7

5 MROZ, Radoslaw 999900705 303.6 96.9 400.5

26 CHOLEWA, Michal 44251721 298.9 100.3 399.2

5. Lotthies 1839 595.6 203.8 799.4

22 KAUFMANN, Charlotta 223400410 304.0 102.8 406.8

28 KUMMERFELD, Thies.Oskar 999903776 291.6 101.0 392.6

6. wir wollen es mal versuchen 1843 599.6 199.7 799.3

25 CRAINICOV, Oxana 223400213 300.1 101.9 402.0

43 LIST, Katharina 223400293 299.5 97.8 397.3

7. Aua mein Rücken 1831 581.0 195.4 776.4

6 OLFFERS, Julian 44261135 293.0 95.2 388.2

27 STEINDORF, Daniel 44261138 288.0 100.2 388.2

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 01.10.2023 um 11:44:43


